

## 4. Formas pildo nacionalinis „Inspire” koordinatorius

**Formą reikia užpildyti iki 2008m. spalio mėn. pabaigos**

### 4.1. Forma. Mokyklos IKT strategija

**Pažymėkite tinkamą variantą ir įrašykite naudingą informaciją!.**

<b>Mokyklos pavadinimas:</b>			
Ar mokyklos vizijos ir misijos dokumentuose yra paminėtos IKT?	NE	TAIP	Jeigu TAIP, įrašykite mokyklos vizijos ir misijos dokumentuose naudojamą formulotę:
Ar mokykla turi apibrėžtą strategiją, numatančią kiek įmanoma labiau didinti naudojančių IKT disciplinų skaičių? Kokios yra šios strategijos svarbiausios dalys?	NE	TAIP	Svarbiausios dalys:
Ar mokykla dalyvavo nacionaliniuose/regioniniuose/europiniuose eksperimentiniuose projektuose, ugdymo procese skatinančiuose IKT naudojimą?	NE	TAIP	Jeigu TAIP, kokiose eksperimentinėse iniciatyvose ir kaip ilgai?
Ar mokykla dalyvavo eksperimentinėse iniciatyvose, finansuojamose IKT kompanijų?	NE	TAIP	Kokia eksperimentinio projekto esmė ir kokia kompanija jį rėmė?
Ar mokykla dalyvavo nacionaliniuose/regioniniuose/europiniuose eksperimentiniuose projektuose, skatinančiuose IKT naudojimą matematiniam, gamtamoksliniam ir techniniam švietimui?	NE	TAIP	Jeigu TAIP, kokiose eksperimentinėse iniciatyvose ir kaip ilgai?

## 4. Formas pildo nacionalinis „Inspire” koordinatorius

*Formą reikia užpildyti iki 2008m. spalio mėn. pabaigos*

### 4.2. Forma. Dalyvavimas europiniuose, tarptautiniuose ar dvišaliuose bendradarbiavimo projektuose

*Pažymėkite tinkamą variantą ir, jeigu galima, įrašykite daugiau informacijos*

Mokyklos pavadinimas:			
Mokykla dalyvauja šiuose projektuose ar veiklose	NE	TAIP	Detalesnė informacija
„Comenius” mokyklų partnerystė			
„eTwinning” partnerystė			
„Comenius” programos subsidijuojami kvalifikacijos kėlimo kursai			
„Leonardo da Vinci” profesinio lavinimo (PL) partnerystė			
„Leonardo da Vinci” PL mobilumo projektai			
„Comenius” tinklalapių veiklos			
Europos Tarybos organizuojami (Pestalozzi subsidijos) kvalifikacijos kėlimo kursai, CERN (Centre Européen de Recherche Nucléaire) kursai fizikos mokytojams ir t.t.			
Kiti dvišaliai projektai			